UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOMÉDICAS
	[image: image2.emf]

==================================================================

Ata da reunião ordinária da CCP do dia 08/03/2017 relacionada a bolsas:
Em sessão ordinária, aos oito dias do mês de março de dois mil e dezessete, na Secretaria do Programa, do Edifício Biomédicas I, decidiu-se entre os seguintes Membros: Vagner Roberto Antunes (Coordenador de Pós-Graduação do Programa Fisiologia Humana), Maria Oliveira de Souza (Vice-Coordenadora de Pós-Graduação do Programa Fisiologia Humana), Lisete Compagno Michelini, José Donato Júnior e Andréa da Silva Torrão  que as candidatas a seguir com base na prova da seleção de ingresso e de análise curricular e arguição para o mestrado em que foi o projeto de mestrado, entende-se que as alunas Andressa Harumi Torelli Hijo, Ayumi Cristina Medeiros Komino e Gisele Cristina Lopes Couto Spiri tinham méritos acadêmicos para receber bolsa CAPES/PROEX a partir de Maio/2017.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
[image: image3.png]

[image: image1.jpg]ERTO-ANTUNES
Coordenadgrﬁpﬁraduacéo

Programa de Fisiologia Humana
ICB/USP

[image: image2.emf]_2147483647